
UCHWAŁA NR XLIV/260/2018
RADY POWIATU W NIDZICY

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2018r., 
poz. 995 ze zm.) i art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2018r., 
poz. 160) Rada Powiatu w Nidzicy uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Zespołu Opieki  Zdrowotnej w Nidzicy stanowiącym załącznik do  uchwały Nr 
XXXIX/233/2018 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 19 stycznia 2018r. w sprawie nadania Statutu Zespołowi 
Opieki Zdrowotnej w Nidzicy, zmienionej uchwałą Nr XL/241/2018 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 28 lutego 
2018r. w sprawie zmiany Statutu  Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy (Dz. Urzęd. Woj. Warmińsko-
Mazurskiego z 2018r. poz. 1218  i poz. 1219) wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 4 pkt 1) otrzymuje brzmienie: „1) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 160)”,

2. w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2) Sądem Rejestrowym Zespołu jest Sąd Rejestrowy w Olsztynie – V 
Wydział Gospodarczy, Rejestr Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej P ZOZ-15”,

3. w § 10 ust. 2 pkt 1) lit. a) tiret pierwszy otrzymuje brzmienie: „ust. 2 pkt 1) lit. a) – zespół transportu 
medycznego”,

4. w § 10 ust. 2 pkt 2) lit. e) dodaje się  tiret piąty w brzmieniu: „ust. 2 pkt 2) lit. e) – zespół rehabilitacji 
domowej”,

5. w  § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. ustawę z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 160)”,

6. w  § 17 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. ustawę z dnia 29 września  1994r. o rachunkowości (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 395)”,

7. § 24 otrzymuje brzmienie: „§ 24 W sprawach nie uregulowanych w Statucie mają zastosowanie przepisy 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 160)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nidzicy oraz Dyrektorowi Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Nidzicy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Góralska

Id: D3E2E064-B36D-4BAB-9C86-F23E7B5BD1C9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Celem zmiany Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy jest:

1. Aktualizacja wskazanych w  4, 17 i  24 Statutu podstaw prawnych, tj.

1) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (teks jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 160),

2) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jedniolity: Dz. U. z 2018 r. , poz. 395).

2. Aktualizacji danych rejestrowych w Krajowym Rejestrze Sądowym.

3. Dostosowanie treści Statutu do wymogów wynikających ze zmiany Rozporządzenia Ministra Zdrowia
w sprawie systemu resortowych kodów identyfikacyjnych oraz szczegółowego sposobu ich nadawania
(Dz. U. z 2017 r., poz. 999) w zakresie zmiany nazwy komórki organizacyjnej "transport sanitarny" na
"zespół transportu sanitarnego".

4. Zmiany warunków realizacji świadczeń w ramach kontraktu z Narodowym Funduszem Zdrowia
w rodzaju rehabilitacja lecznicza w warunkach domowych i konieczności rejestracji nowej komórki
organizacyjnej "zespół rehabilitacji domowej".

Sporz. A. Malinowska

Id: D3E2E064-B36D-4BAB-9C86-F23E7B5BD1C9. Podpisany Strona 1




